ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания работников МОУ  Садковской ООШ Дубовского муниципального района Волгоградской области от 15.05.2008  
                    Присутствовало: 10 членов коллектива работников школы

                                   Отсутствовало:  -

Повестка дня:
1. Выборы представителей от работников школы в Управляющий совет.

1. Слушали:
1. Никляева Д.М., директора школы, о создании Управляющего совета, его роли, функциях, о количестве представителей работников школы.
2. Яковлеву Н.В., учителя начальных классов и Марсакову Л.И.,учителя немецкого языка, с предложениями внести в список для голосования:

- Яковлеву Н.В., учителя начальных классов;

- Марсакову Л.И., учителя немецкого языка.
Голосовали:   за  Яковлеву Н.В. – 10 голосов.

                          за  Марсакову Л.И. – 10 голосов.

 Постановили:
Делегировать в состав Управляющего совета школы:

1. Яковлеву Н.В., учителя начальных классов;

2. Марсакову Л.И., учителя немецкого языка.

Председатель:
Никляев Д.М.
Секретарь:                                       Ильяшенко С.А.  
ПРОТОКОЛ №2

собрания  учащихся  7,9  классов

МОУ Садковской ООШ  Дубовского муниципального района Волгоградской области от  22 мая  2008 года

                                                Присутствовало:  9  учащихся 7,9  классов;

                                                Марсакова Л.И. – кл. руководитель 7 класса;

                                                Рябухина Г.И. –  кл. руководитель 9 класса;

                                                Никляев Д.М. – директор школы.

Повестка дня:


1.Выборы представителей от учащихся  7,9  классов в Управляющий совет школы.

Слушали:

Никляева Д.М.,  директора школы о создании Управляющего совета, его роли, функциях, о количестве представителей учащихся школы.

Выступили:

Яковлева Кристина,  учащаяся 7 класса, и Торхова Анастасия, учащаяся 9 класса, с предложениями внести в список для голосования:

 Ляхова Романа,  учащегося 7 класса;

Голосовали:    - за  Ляхова Романа  – 12  голосов;

Решили: делегировать в состав Управляющего совета школы:

Ляхова Романа,  учащегося  7  класса.

Председатель ученического собрания:                       Яковлева Кристина

             Секретарь ученического собрания:                      Торхова Анастасия

ПРОТОКОЛ № 3
собрания  родителей учащихся  1-4 классов МОУ  Садковской ООШ Дубовского муниципального района Волгоградской области
от 22.05.2008

                    Присутствовало: 6 родителей

                    Отсутствовало:  - 0

Повестка дня:
1. Выборы представителей от родителей учеников начальной школы в Управляющий совет.

1. Слушали:
3. Никляева Д.М., директора школы, о создании Управляющего совета, его роли, функциях, о количестве представителей работников школы.
4. Выступили:

Клостер С.Р., родительница учащегося 1-го класса и Яковлева М.П. , родительница учащегося 1-го класса  с предложениями внести в список для голосования:
- Сафронову О.А., родительницу учащегося 1-го класса;

Голосовали:   за Сафронову О.А. – 10 голосов.

 Постановили:
Делегировать в состав Управляющего совета школы:

1. Сафронову О.А., родительницу учащегося 1-го класса;

Председатель:
Никляев Д.М.

Секретарь:
Ильяшенко С.А.
ПРОТОКОЛ № 4
собрания  родителей учащихся 5-9 классов   МОУ  Садковской ООШ Дубовского муниципального района Волгоградской области
от 22 мая  2008 года

                    Присутствовало: 15 родителей

                    Отсутствовало:  - 1 родитель

Повестка дня:
1. Выборы представителей от родителей учеников 1-9 в Управляющий совет.

1. Слушали:
5. Никляева Д.М., директора школы, о создании Управляющего совета, его роли, функциях, о количестве представителей работников школы.
6. Выступили:

Яковлева Л.В., родительница учащейся 7-го класса  и  Демченко Т.В., родительница учащейся 5-го класса  с предложениями внести в список для голосования:
- Ляхова Е.И., родительницу учащейся 7-го класса;

- Ворфоламеева З.Е., родителя учащего 7-го класса.

Голосовали:   за  Ляхову Е.И. – 15 голосов.

                        за Ворфоламееву З.Е. – 15 голосов.

 Постановили:
Делегировать в состав Управляющего совета школы:

1. Ляхову Е.И., родительницу учащейся 7-го класса;

2. Ворфоламееву З.Е., родителя учащегося 7-го класса.

Председатель:
Никляев Д.М.

Секретарь:
Ильяшенко С.А.
